
¡NO TE 
PIERDAS 

LA ACCIÓN!
O r l a n d o  M a g i c  &  M i a m i  H e a t

¡Visita Nuestra Página Web!
www.galaxyvacations.com



MIAMI HEAT EN VIVO!
Vive la Emoción de

Cotiza con tu Ejecutivo de Cuentas Galaxy 

HORA FECHA
MON, NOV 24, 2025
WED, NOV 26, 2025
SAT, NOV 29, 2025
MON, DEC 1, 2025
SAT, DEC 6, 2025
DEC 9-14, 2025 TUE,
DEC 23, 2025 SAT,
DEC 27, 2025 MON,
DEC 29, 2025 SAT,
JAN 3, 2026 SUN,
JAN 4, 2026 TUE,
JAN 13, 2026 THU,
JAN 15, 2026 SAT,
JAN 17, 2026 WED,
JAN 28, 2026 FRI,
JAN 30, 2026 SUN,
FEB 1, 2026 TUE,
FEB 3, 2026 MON,
FEB 9, 2026 SAT,
FEB 21, 2026 SAT,
FEB 28, 2026 TUE,
MAR 3, 2026 THU,
MAR 5, 2026 SUN,
MAR 8, 2026 TUE,
MAR 10, 2026 THU,
MAR 12, 2026 SAT,
MAR 14, 2026 THU,
MAR 19, 2026 MON,
MAR 23, 2026 MON,
MAR 30, 2026 WED,
APR 1, 2026 SAT,
APR 4, 2026 SUN,
APR 12, 2026

OPONENTE
 7:30PM
7:30PM
8:00PM
7:30PM
8:00PM
TBD
7:30PM
8:00PM
7:30PM
5:00PM
6:00PM
7:30PM
7:30PM
8:00PM
7:30PM
8:00PM
6:00PM
7:30PM
7:30PM
8:00PM
3:00PM
7:30PM
7:30PM
6:00PM
7:30PM
7:30PM
8:00PM
8:00PM
7:30PM
7:00PM
7:30PM
3:00PM
6:00PM

 DALLAS MAVERICKS
MILWAUKEE BUCKS 
DETROIT PISTONS 
LOS ANGELES CLIPPERS
SACRAMENTO KINGS 
TBD - NBA CUP 
TORONTO RAPTORS 
INDIANA PACERS 
DENVER NUGGETS
MINNESOTA TIMBERWOLVES
NEW ORLEANS PELICANS
PHOENIX SUNS 
BOSTON CELTICS 
OKLAHOMA CITY THUNDER
ORLANDO MAGIC 
CHICAGO BULLS 
CHICAGO BULLS A
TLANTA HAWKS 
UTAH JAZZ 
MEMPHIS GRIZZLIES
HOUSTON ROCKETS
BROOKLYN NETS 
BROOKLYN NETS
DETROIT PISTONS
WASHINGTON WIZARDS
MILWAUKEE BUCKS 
ORLANDO MAGIC 
LOS ANGELES LAKERS 
SAN ANTONIO SPURS
PHILADELPHIA 76ers 
BOSTON CELTICS
WASHINGTON WIZARDS
ATLANTA HAWKS

www.galaxyvacations.com

https://wa.me/14079484258
https://wa.me/14079484258

