



# NBA

**¡NO TE  
PIERDAS  
LA ACCIÓN!**

**Orlando Magic & Miami Heat**



¡Visita Nuestra Página Web!  
[www.galaxyvacations.com](http://www.galaxyvacations.com)



**GALAXY**  
VACATIONS®

# Vive la Emoción de MIAMI HEAT EN VIVO!



HORA	FECHA	OPONENTE
7:30PM	MON, NOV 24, 2025	DALLAS MAVERICKS
7:30PM	WED, NOV 26, 2025	MILWAUKEE BUCKS
8:00PM	SAT, NOV 29, 2025	DETROIT PISTONS
7:30PM	MON, DEC 1, 2025	LOS ANGELES CLIPPERS
8:00PM	SAT, DEC 6, 2025	SACRAMENTO KINGS
<b>TBD</b>	DEC 9-14, 2025 TUE,	<b>TBD - NBA CUP</b>
7:30PM	DEC 23, 2025 SAT,	<b>TORONTO RAPTORS</b>
8:00PM	DEC 27, 2025 MON,	<b>INDIANA PACERS</b>
7:30PM	DEC 29, 2025 SAT,	<b>DENVER NUGGETS</b>
5:00PM	JAN 3, 2026 SUN,	<b>MINNESOTA TIMBERWOLVES</b>
6:00PM	JAN 4, 2026 TUE,	<b>NEW ORLEANS PELICANS</b>
7:30PM	JAN 13, 2026 THU,	<b>PHOENIX SUNS</b>
7:30PM	JAN 15, 2026 SAT,	<b>BOSTON CELTICS</b>
8:00PM	JAN 17, 2026 WED,	<b>OKLAHOMA CITY THUNDER</b>
7:30PM	JAN 28, 2026 FRI,	<b>ORLANDO MAGIC</b>
8:00PM	JAN 30, 2026 SUN,	<b>CHICAGO BULLS</b>
6:00PM	FEB 1, 2026 TUE,	<b>CHICAGO BULLS A</b>
7:30PM	FEB 3, 2026 MON,	<b>TLANTA HAWKS</b>
7:30PM	FEB 9, 2026 SAT,	<b>UTAH JAZZ</b>
8:00PM	FEB 21, 2026 SAT,	<b>MEMPHIS GRIZZLIES</b>
3:00PM	FEB 28, 2026 TUE,	<b>HOUSTON ROCKETS</b>
7:30PM	MAR 3, 2026 THU,	<b>BROOKLYN NETS</b>
7:30PM	MAR 5, 2026 SUN,	<b>BROOKLYN NETS</b>
6:00PM	MAR 8, 2026 TUE,	<b>DETROIT PISTONS</b>
7:30PM	MAR 10, 2026 THU,	<b>WASHINGTON WIZARDS</b>
7:30PM	MAR 12, 2026 SAT,	<b>MILWAUKEE BUCKS</b>
8:00PM	MAR 14, 2026 THU,	<b>ORLANDO MAGIC</b>
8:00PM	MAR 19, 2026 MON,	<b>LOS ANGELES LAKERS</b>
7:30PM	MAR 23, 2026 MON,	<b>SAN ANTONIO SPURS</b>
7:00PM	MAR 30, 2026 WED,	<b>PHILADELPHIA 76ers</b>
7:30PM	APR 1, 2026 SAT,	<b>BOSTON CELTICS</b>
3:00PM	APR 4, 2026 SUN,	<b>WASHINGTON WIZARDS</b>
6:00PM	APR 12, 2026	<b>ATLANTA HAWKS</b>



**Cotiza con tu Ejecutivo de Cuentas Galaxy**

 [www.galaxyvacations.com](http://www.galaxyvacations.com)